
    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ 
Estado de Minas Gerais 

 

CNPJ 17.966.201/0001-40 
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro 

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2022 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ 
 
CONTRATADA: NATAL E CIA LTDA -ME 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO 
O objeto do presente contrato consiste ‘no REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DECORAÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE DECORAÇÃO EM ESPAÇOS PÚBLICOS NAS PRAÇAS, AVENIDAS E ÁREAS DE 
LAZER DO MUNICÍPIO, NA FORMA DE ADESÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2800/2022, 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 140/2022, ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 453/2022 REALIZADO PELA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO 
O presente contrato vigorará a partir da data de sua assinatura até 11 de outubro de 2023.  
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 
O valor total do contrato é de R$132.690,00 (cento e trinta e dois mil e seiscentos e noventa reais).  
 
CLÁUSULA SÉTIMA– DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes do objeto correrão por conta da dotação orçamentária de número: 
00.2.04.00.13.122.0026.2.0032 - MANUTENÇÃO SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - 3.3.90.30 - 
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO.  
 

Miraí - MG, 21 de novembro de 2022. 
 
 
 

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES 
Prefeito  de  Miraí 

 
 

D E C L A R A Ç Ã O 
 

Declaro que o EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2022, foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta Prefeitura, nos 
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e do art. 87 da Lei Orgânica Municipal. 
 
Por ser verdade, firmo a presente. 
 

 Miraí - MG, 21 de novembro de 2022. 
 
 
  

SEBASTIÃO MARANI DO CARMO PEREIRA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


